

Položkový rozpočet

Zakázka: **Hospodářský dvůr oprava deponie
ZOO Liberec areál**

Zhotovitel: **JBK Liberec spol. s r.o.**
Mírová 574/8
46001 Liberec-Liberec XI-Růžodol I

IČO: **25463241**
DIČ: **CZ25463241**

Objednatel: **Zoologická zahrada Liberec, příspěvková organizace**
Lidové sady 425/1
46001 Liberec-Liberec I-Staré Město

IČO: **00079651**
DIČ: **CZ00079651**

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	119 241,10
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení: -0,10 CZK

Cena celkem: 119 241,00 CZK

Barvínek

Za zhotovitele

Špringl

Za objednatele

V _____

dne 1.12.2017 _____

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	7 231,20	0,00000
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV	8 368,50	1,89375
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	20 385,00	10,14187
5	Komunikace	HSV	83 256,40	98,29700
Celkem:			119 241,10	110,33262

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Díl: 1 Zemní práce					7 231,20	
1	122100010RAA	Odkopávky nezapažené v hornině 1-4, naložení, odvoz 1 km, uložení	m3	27,60000	262,00	7 231,20
	Výkaz výměr:	90*0,3 základ: 0,5*0,4*3		27,00 0,60		
Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání					8 368,50	
2	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS, vibrační deskou	m2	90,00000	73,40	6 606,00
3	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	0,75000	2 350,00	1 762,50
	Výkaz výměr:	0,5*0,5*3		0,75		
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce					20 385,00	
4	311112330RT3	Stěna z tvárníc ztraceného bednění Best, tl. 30 cm, zalití tvárníc betonem C 20/25	m2	13,50000	1 510,00	20 385,00
	Výkaz výměr:	18-4,5		13,50		
Díl: 5 Komunikace					83 256,40	
5	564791111R00	Podklad pro zpevněné plochy z kam.drceného 0-63 mm	m3	27,00000	1 046,00	28 242,00
	Výkaz výměr:	90*0,3		27,00		
6	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š. do 3 m	m2	90,00000	29,20	2 628,00
7	67390505R	Geotextilie netkaná geoNETEX S 500 g/m2 2x25 m	m2	108,00000	38,30	4 136,40
	Výkaz výměr:	90*1,2		108,00		
8	584121111R00	Osazení silničních panelů,lože z kameniva tl. 4 cm	m2	90,00000	225,00	20 250,00
9	59381134R	Panel silniční 300/100/15 6 tun použitý	kus	28,00000	1 000,00	28 000,00